
Buj Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

10/2011. (V.05.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2010. évi  zárszámadási rendeletéről 

 

Buj Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és 

szervei, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű 

szervek feladat-és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. Törvény 138. § (1) bekezdés 

(k) pontjában, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. Törvény 82. § 

kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:  

1. § 

(1) Buj Község Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a 

2010. évi költségvetése teljesítésének 

a) kiadási főösszegét 571 032 ezer forintban, 

b) bevételi főösszegét 580 893 ezer forintban  

állapítja meg. 

(2) Az önkormányzat mérlegszerűen bemutatott kiadásait, bevételeit önkormányzati szinten 

az 1. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.  

(3) A működési célú bevételek és kiadások, valamint a tőkejellegű bevételek és kiadások 

mérlegét a 2. és 3. melléklet szerint fogadja el. 

(4) A helyi kisebbségi önkormányzat  mérlegszerűen bemutatott kiadásait,  bevételeit  a  4. 

mellékletben foglaltak szerint fogadja el.  

 

2. § 

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2010. évi zárszámadását részletesen a következők 

szerint fogadja el: 

(1) Az önkormányzat költségvetési szervei 2010. évi intézményi tevékenységi bevételeinek 

teljesítése a 5. melléklet szerint alakult. 

 

(2) Az önkormányzat működési, fenntartási kiadási előirányzatának teljesítését a Képviselő-

testület a következők szerint hagyja jóvá: 

 

Működési kiadások teljesítése összesen:    513 344ezer Ft 

Ebből: 

a) személyi jellegű juttatások:     223 088 ezer Ft 

b) munkaadót terhelő járulékok:       54 936 ezer Ft 

c) dologi jellegű kiadások:      144 141 ezer Ft 

d) speciális célú támogatások:                 91 169 ezer Ft 

 

(3) A Képviselő-testület az önkormányzat költségvetési szervei működési kiadásainak 

teljesítését kiemelt előirányzatonként a 6.  melléklet tartalmazza. 

 

(4) Az Általános Iskola működési kiadásainak teljesítése a 7. melléklet szerint alakult. 

 



 

(5) A Szociális Alapszolgáltatási Központ bevételei és kiadásai a 8. melléklet szerint 

alakultak. 

(6) A Polgármesteri Hivatal, valamint a Polgármesteri Hivatal költségvetésében szereplő - 

nem intézményi - működési kiadások teljesítését a 9. melléklet tartalmazza.  

(7) A rendszeres és eseti pénzbeli ellátások 2010. évben kifizetett összege 87 498 ezer forint, 

melynek elosztása a 11.  mellékletben foglaltak szerint történt. 

(8) A támogatások, átadott pénzeszközök teljesítésének alakulása a 12. melléklet szerint kerül 

jóváhagyásra, melynek összege 3 671 ezer Ft. 

(9) A Képviselő-testület az önkormányzat létszámkeretét 83 főben hagyja jóvá. 

 

(10) Az Önkormányzat költségvetési szerveinek létszámkeretét a Képviselő-testület a 13. 

mellékletben feltüntetettek szerint állapítja meg. 

(11)  A költségvetési címrendet a 14.  melléklet tartalmazza. 

(12) Az Önkormányzat polgármesteri hivatalának, valamint önállóan működő költségvetési 

szervek kiadási előirányzatainak teljesítését a 9. , és 10. mellékletekben foglaltaknak 

megfelelően hagyja jóvá. 

(13) A Képviselő-testület az önkormányzat 2010. évi egyszerűsített mérlegét, egyszerűsített 

pénzforgalmi jelentését, egyszerűsített pénzmaradvány-kimutatását a 15., 16. és  17.  

mellékletekben foglaltak szerint hagyja jóvá.  

(14) A Képviselő-testület a költségvetési szervek pénzmaradványát és annak felhasználását a 

18. mellékletnek megfelelően hagyja jóvá, illetve engedélyezi. 

(15) Az Önkormányzat a 2010. december 31-ei állapot szerinti vagyonát – 19. mellékletben 

foglaltak szerint 515 221 e Ft-ban állapítja meg. 

(16) Az önkormányzat 2010. december 31-i állapot szerinti vagyonkimutatását a 20., 

21.melléklet szerint állapítja meg. 

(17) A Képviselő-testület a pénzeszközök változásának levezetését a 22. mellékletben 

szereplő adatok alapján hagyja jóvá. 

 

3. § 

(1) A Képviselő-testület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a pénzmaradványt érintő 

fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel. 

(2) Az önkormányzat jegyzője és a költségvetési szervek vezetői a pénzmaradványnak a 2010. 

évi előirányzatokon történő átvezetéséről gondoskodni kötelesek. 

 



4. § 

A képviselőtestület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a költségvetési beszámoló 

elfogadásáról a pénzmaradvány jóváhagyott összegéről, elvonásáról a költségvetési szervek 

vezetőit a rendelet kihirdetését követő 15 napon belül írásban értesítse. 
 

 

 

5. § 

Rendelet 2011. május 5. napján lép hatályba. 

 

Dr. Németh Károly Barta Miklós Ferenc 

Jegyző polgármester 



 

1. számú melléklet 

 

Buj község Önkormányzatának 2010. évi pénzügyi mérlege 

 

Ezer forintban 

Bevételek Kiadások 

Megnevezés 2009. 

évi  

tény 

2010. 

évi 

eredeti 

e.i. 

2010. 

évi  

mód. ei. 

2010. 

évi  

teljesíté

s 

Megnevezés 2009. 

évi  

tény 

2010.év

i 

eredeti 

e.i. 

2010. 

évi  

mód. ei. 

2010. 

évi  

teljesíté

s 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Működési bevételek 77 190 71 473 89 632 87 214 I. Működési kiadások 513 039 399 466 521 513 513 334 

1. Intézményi bevételek 50 629 44 738 64 471 62 053 Bér és bérjellegű kiadás 208 572 179 507 225 026 223 088 

2. Önkormányzatok sajátos 

működési bevétele 

26 561 26 735 25 161 25 161 Munkaadót terhelő járulékok 57 487 47 105 54 777 54 936 

Magánszemélyek kommunális 

adója 

7 851 7 850 7 734 7 734 Dologi kiadás 152 749 149 548 150 541 144 141 

Vállalkozók kommunális adója 394 395 311 311 Speciális célú támogatás 94 231 23 306 91 169 91 169 

Gépjárműadó 10 969 12 070 10 978 10 978 II. Felhalmozási célú kiadás 27 385 39 688 58 183 58 183 

Iparűzési adó 4 742 5 220 5 026 5 026 III. Hiteltörlesztés     

Talajterhelési díj 618 500 698 698 IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő 

kiadások 

493   -485 

Pótlék, bírság 1 714 500 414 414 V. Tartalékok     

Termőföld bérbeadásából 

szárm.jöv. 

25         

Egyéb folyó bevétel 248 200        

II. Támogatások 397 666 241 529 404 049 404 049      

Normatív állami támogatás 246 320 231 635 233 496 233 496      

Központosított támogatás 132 863 9 894 128 004 128 004      

ÖNHIKI/ Működésképtelen önk. 

Támogatása 

18 483  42 549 42 549      

III. Felhalmozási és tőke 

jellegű bevételek 

50 4 340 5 698 5 698      

IV. Pénzeszközátvételek 50 210 27 915 46 148 40 923      



Működési célú pénzeszközátvétel 34 335 26 515 44 123 38 898      

Felhalmozási célú 

pénzeszközátvétel 

15 875 1 400 2 025 2 025      

V. Hitel  84 686 18 206 51 888      

Működési célú   62 727 18 206 11 167      

Felhalmozási célú   21 959  40 721      

VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő 

bevételek 

14 360   -27 914      

VII. Pénzmaradvány 8 981 9 221 15 963 19 035      

Bevétel mindösszesen: 548 457 439 164 579 696 580 893 Kiadások mindösszesen: 540 917 439 154 579 696 571 032 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2, számú melléklet 

 

Buj község Önkormányzat működési célú bevételeinek és kiadásainak mérlege 2010, évben 

 

Ezer forintban 

Bevételek Kiadások 

Megnevezés 2009. évi  

tény 

2010. évi  

mód. ei. 

2010. 

évi  

teljesítés 

Megnevezés 2009. évi  

tény 

2010. évi  

mód. ei. 

2010. évi  

teljesítés 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Intézményi működési bevételek 50 629 64 471 62 053 Személyi juttatások 208 572 225 026 223 089 

Önkormányzatok sajátos működési 

bevételei 

18 710 17 427 17 427 Munkaadókat terhelő járulékok 57 487 54 777 54 936 

Támogatások, kiegészítések 391 782 398 910 402 044 Dologi kiadások 152 749 146 156 139 857 

Támogatásértékű bevételek 34 335 25 958 27 520 Egyéb folyó kiadások  3 267 3 216 

EU támogatás  18 165 11 378 Támogatásértékű működési kiadások 3 129 3 671 3 671 

    Társadalom- és szociálpol. Juttatások 91 102 88 616 88 565 

    Tartalékok    

Költségvetési bevételek összesen: 495 456 524 931 520 422 Költségvetési kiadások összesen: 513 039 521 513 513 334 

Előző évi működési célú 

pénzmaradvány igénybevétele 

7 004 15 963 19 035     

Rövid lejáratú hitelfelvét    Rövid lejáratú hitel törlesztése    

Likvidhitel felvétele   11 167 Likvidhitel törlesztése    

Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek 14 360  -27 914 Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások 493  -485 

Finanszírozási bevételek 14 360  -16 747 Finanszírozási kiadások 493  -485 

ÖSSZES BEVÉTEL: 516 820 540 894 522 710 ÖSSZES KIADÁS: 513 532 521 513 512 849 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. számú melléklet 

 

Buj község Önkormányzat felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak 2010. évi mérlege 

 

Ezer forintban 

Bevételek Kiadások 

Megnevezés 2009. 

évi  

tény 

2010. 

évi  

mód. ei. 

2010. 

évi  

teljesíté

s 

Megnevezés 2009. 

évi  

tény 

2010. 

évi  

mód. ei. 

2010. 

évi  

teljesíté

s 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Felhalmozásra fordítható normatív állami 

támogatás 

4 139 4 139 1 005 Autó, busz vásárlása 12 024   

Felhalmozási célú bevétel 50 5 698 5 698 Telekvásárlás 500   

Magánszemélyek kommunális adója 7 851 7 734 7 734 Útépítés 12 020   

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel 1 932 1 975 1 975 Általános Iskola felhalmozási c. kiadása 2 184   

HEFOP 3 451   Felhalmozási c. normatíva felhasználása 612 300 300 

Busz 8 308   Gépek, eszközök, berendezések 

beszerzése 

45 2 800 2 800 

BM EU Önerős Alap 833   Integrált Közösségi és Szolg.Tér 

kialakítása 
 17 077 17 077 

Felhalmozási célú normatíva 912 1 000 1 000 Sirinya Szabadidőpark kialakítása  37 200 37 200 

Felhalmozási célú pénzmaradvány  1 977   Közműfejlesztési támogatás  15 15 

Általános Iskola felhalmozási bevétele 2 184   Felhalmozási célú hitel kamata  726 726 

Telek értékesítése  50 50 TÁMOP felhamozási célú kiadása  65 65 

Rövid lejáratú beruházási célú 

hitelfelvétel 

 18 206 40 721     

ÖSSZES BEVÉTEL: 31 637 38 802 58 183 ÖSSZES KIADÁS: 27 385 58 183 58 183 

 

 

 

 



4. számú melléklet 

 

A helyi cigány kisebbségi önkormányzat 2010. évi bevételeinek és kiadásainak alakulása 

 

Ezer forintban 

Bevételek Kiadások 

Megnevezés 2010. 

évi  

eredeti 

e.i. 

2010. 

évi  

mód. ei. 

2010. 

évi  

teljesíté

s 

Megnevezés 2010. 

évi  

eredeti 

e.i. 

2010. 

évi  

mód. ei. 

2010. 

évi  

teljesíté

s 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Állami támogatás 571 793 802 Személyi jellegű kiadások    

Előző évi pénzmaradvány 81 81 81 Tiszteletdíj    

    Járulék    

    Dologi kiadások 452 721 721 

    Utazási költségtérítés 70 40 40 

    Telefonköltség 120 90 90 

    Rendezvények költsége 100 50 50 

    Internet 60   

    Egyéb dologi kiadás 102 541 541 

    Szociális jellegű kiadások 200 153  

    Kirándulás támogatása 100 153  

    Iskolába járás támogatása 100   

        

        

        

ÖSSZES BEVÉTEL: 652 874 883 ÖSSZES KIADÁS: 652 874 721 

 

 



5. számú melléklet 

 

Buj község Önkormányzat 2010. évi intézményi tevékenységeinek bevétele 

 

Ezer forintban 

Megnevezés Eredeti Módosított Teljesítés 

 előirányzat  

1 2 3 4 

1. Igazgatás bevételei 400 4 076 2 824 

2. Mezőőri szolgálat bevételei 1 250 1 042 1 042 

3. Temető (sírhely, temetési szolgáltatás) 1 000 1 049 1 049 

4. Bölcsődei térítési díjak 1 090 1 340 1 340 

Polgármesteri Hivatal bevételei (1-4) 3 740 7 507 6 255 

5. Szociális Alapszolgáltatási Központ bevételei  19 407 31 019 32 271 

6. Óvodai étkezési térítési díj 637 676 676 

7. Iskola 3 301 5 445 4 139 

8. Iskola étkezési térítési díj 2 218 2 720 2 720 

9. ÖNO étkezési térítési díj 8 428 8 622 8 622 

10. Munkahelyi vendéglátás étkezési térítési díja 3 350 3 006 3 006 

11. ÁFA bevételek 3 657 5 476 4 364 

Önnálló intézmény bevételei (6-11) 21 591 25 945 23 527 

Összesen: 44 738 64 471 62 053 

 



6. számú melléklet 

 

Buj község Önkormányzat 2010. évi kiadásai 

 

Ezer forintban 

Megnevezés Módosít

ott 

Teljesíté

s 

Ebből        

   Bér  Járulék  Dologi  Speciális célú 

támogatások 

   Módosít

ott 

Teljesíté

s 

Módosít

ott 

Teljesíté

s 

Módosít

ott 

Teljesíté

s 

Módosít

ott 

Teljesíté

s 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Önállóan gazdálkodó intézmény működési 

kiadásai /7. melléklet/ 

207 801 199 622 106 747 104 810 28 138 28 297 72 916 66 515   

Polgármesteri Hivatal igazgatási kiadásai 

/10.melléklet/ 

49 176 49 175 35 589 35 589 9 491 9 491 4 096 4 095   

Önkormányzati Bölcsőde működési kiadásai 

/10. melléklet/ 

17 639 17 636 10 971 10 970 3 113 3 113 3 555 3 553   

Szociális Alapszolgáltatási Központ kiadásai 

/8. melléklet/ 

63 268 63 268 17 452 17 452 4 695 4 695 41 121 41 121   

Kisebbségi Önkormányzat költségei /4. 

melléklet/ 

874 721     874 721   

Polgármesteri Hivatal költségvetésében nem 

szereplő működési kiadások /10.,11.,12. 

melléklet/ 

182 755 182 912 54 267 54 267 9 340 9 340 27 979 28 136 91 169 91 169 

ÖSSZESEN: 521 513 513 334 225 026 223 088 54 777 54 936 150 541 144 141 91 169 91 169 

 

 

 



 

7. számú melléklet 
 

II. Rákóczi Ferenc Általános és Művészeti Iskola, Óvoda, Könyvtár 2010. évi működési kiadásai 

Ezer forintban 

Megnevezés Óvodai étkezés Iskolai étkezés Egyéb étkezés Óvodai nevelés SNI óvodai 

nevelés 

Könyvtár 1-4 évfolyam SNI 1-4 

évfolyam 

5-8 évfolyam SNI 5-8 évfolyam Összesen 1. oldal 

                       

                       

 Módosít. Teljesít. Módosí

t. 

Teljesít. Módosí

t. 

Teljesít. Módosí

t. 

Teljesít. Módosí

t. 

Teljesít. Módosí

t. 

Teljesít. Módosí

t. 

Teljesít. Módosí

t. 

Teljesít. Módosí

t. 

Teljesít. Módosít. Teljesít. Módosít. Teljesít. 

Alapilletmény 1320 1320 5346 5345 1175 1182 14025 14258 1144 1045 1406 1434 16365 16214 122 115 13932 14078 100 130 54935 55121 

Illetménypótlék   72 72 84 84 1455 1472 152 209  3 1767 1933 45 39 2222 2383 47 44 5844 6239 

Minőségbizt. pótlék       155      233    234    622 0 

Keresetkiegészítés 98 106 490 528 98 106 735 735 49 49 98 106 744 744 22 21 672 672 23 23 3029 3090 

Túlóra             365 194   959 516   1324 710 

Törzsgárda jutalom                 30 33   30 33 

Jubileumi jutalom   297 297 196 196 199 199   586 586 1113 1113   1520 1020   3911 3411 

Részmunkaidő                     0 0 

Megbízási díj                 100    100 0 

Ösztöndíj             80 80   425 425   505 505 

Étkezési hozzájárulás 58 47 272 233 38 51 404 397 21  38 35 366 340 9 9 435 411 10  1651 1523 

                       

Bér összesen 1476 1473 6477 6475 1591 1619 16973 17061 1366 1303 2128 2164 21033 20618 198 184 20529 19538 180 197 71951 70632 

                       

Tb. járulék 383 358 1675 1714 419 423 4415 4535 363 352 416 581 5607 5783 51 57 5262 4994 46 63 18637 18860 

Munkaadót terh. jár.  10 9 48 43 9 10 89 76 5  10 8 96 58 2 2 114 46 3  386 252 

                       

Járulékok összesen 393 367 1723 1757 428 433 4504 4611 368 352 426 589 5703 5841 53 59 5376 5040 49 63 19023 19112 

                       

Alma program             746 583       746 583 

Irodaszer   15 17   30 33   10 9         55 59 

Szakmai anyag       20              20 0 

Kisértékű eszközök   50 1   15              65 1 

Telefon       100 138             100 138 

Biztosítás                     0 0 

Belföldi kiküldetés       25 5             25 5 

Egyéb dologi. kiadás   25 51   500 422             525 473 

Gáz   1416 1735   994 697             2410 2432 

Villany   388 483   160 179             548 662 

Víz-csatorna   140 182   127 153             267 335 

Ingatlan karbantartás   100    100 101             200 101 

Egyéb üzemeltet. kiad. 70 47 450 412   70 105             590 564 

Könyv, folyóirat           200 55         200 55 

Gyógyszer, vegyszer   10 4                 10 4 

Élelmiszer 3360 2967 10100 8289 5200 4658               18660 15914 

ÁFA 830 682 3100 2592 1300 1052 574 352   15 5 186 146       6005 4829 

Tanulói ösztöndíj                     0 0 

Díjak, egyéb befiz.   1363                  1363 0 

                       

Dologi kiadások össz. 4260 3696 17157 13766 6500 5710 2715 2185 0 0 225 69 932 729 0 0 0 0 0 0 31789 26155 

                       

Kiadások összesen 6129 5536 25357 21998 8519 7762 24192 23857 1734 1655 2779 2822 27668 27188 251 243 25905 24578 229 260 122763 115899 

                       



                       
                       

Megnevezés Művészeti oktatás Napközi oktatás SNI napközi 

oktatás 

Tanuló szoba Okt. kieg. Munkah. étkezés IPR   iskola  IPR     Óvoda TÁMOP 

/Comenius 

Összesen 2. oldal Végösszesen 

                       

                       

 Módosít Teljesít. Módosí

t 

Teljesít.  Teljesít. Módosí

t 

Teljesít. Módosí

t 

Teljesít. Módosí

t 

Teljesít. Módosí

t 

Teljesít. Módosí

t 

Teljesít. Módosí

t 

Teljesít. Módosít Teljesít. Módosít Teljesít. 

Alapilletmény 1154 1193 5281 4843 1760 1755 1706 1673 10188 10494         20089 19958 75024 75079 

Illetménypótlék 145 127 787 711 115 107 89 61 2384 2382         3520 3388 9364 9627 

Minőségbizt. pótlék 10      13            23 0 645 0 

Keresetkiegészítés 70 70 296 294 73 73 98 98 650 650         1187 1185 4216 4275 

Túlóra    13  43    381       407 301 407 738 1731 1448 

Törzsgárda jutalom 20 16                 20 16 50 49 

Jubileumi jutalom         562 562         562 562 4473 3973 

Részmunkaidő         1692 1711         1692 1711 1692 1711 

Megbízási díj 1500 992           9 9 156 150 4900 4900 6565 6051 6665 6051 

Ösztöndíj                   0 0 505 505 

Étkezési hozzájárulás 80 46 126 112 28 39 38 24 459 348         731 569 2382 2092 

                       

Bér összesen 2979 2444 6490 5973 1976 2017 1944 1856 15935 16528 0 0 9 9 156 150 5307 5201 34796 34178 106747 104810 

                       

Tb. járulék 791 631 1552 1514 526 540 514 493 4113 4418   2 2 42 41 1430 1404 8970 9043 27607 27903 

Munkaadót terh. jár.  7 20 32 20 7 7 10 6 89 89         145 142 531 394 

                       

Járulékok összesen 798 651 1584 1534 533 547 524 499 4202 4507 0 0 2 2 42 41 1430 1404 9115 9185 28138 28297 

                       

Alma program                   0 0 746 583 

Irodaszer 50 50 5      150 207       890 829 1095 1086 1150 1145 

Szakmai anyag 150 64 10      50 73   36 36 45 45 865 806 1156 1024 1176 1024 

Kisértékű eszközök 20                  20 0 85 1 

Telefon         240 243         240 243 340 381 

Biztosítás         195 144         195 144 195 144 

Belföldi kiküldetés 150 116       170 119       490 278 810 513 835 518 

Egyéb dologi. kiadás 420 442 50      1205 1331   3584 3584 1082 1082 11976 11939 18317 18378 18842 18851 

Gáz         2840 2601         2840 2601 5250 5033 

Villany         920 725         920 725 1468 1387 

Víz-csatorna         400 320         400 320 667 655 

Ingatlan karbantartás         300 255         300 255 500 356 

Egyéb üzemeltet. kiad.         550 645         550 645 1140 1209 

Könyv, folyóirat         2020 2185       1851 1409 3871 3594 4071 3649 

Gyógyszer, vegyszer         10 5         10 5 20 9 

Élelmiszer           2094 1872       2094 1872 20754 17786 

ÁFA 55 28 15      1726 2863 509 422 567 522 149 140 1825 1600 4846 5575 10851 10404 

Tanulói ösztöndíj         196 308         196 308 196 308 

Díjak, egyéb befiz.         3267 3072         3267 3072 4630 3072 

                       

Dologi kiadások össz. 845 700 80 0 0 0 0 0 14239 15096 2603 2294 4187 4142 1276 1267 17897 16861 41127 40360 72916 66515 

                       

Kiadások összesen 4622 3795 8154 7507 2509 2564 2468 2355 34376 36131 2603 2294 4198 4153 1474 1458 24634 23466 85038 83723 207801 199622 



 

8. számú melléklet 
 

Szociális Alapszolgáltatási Központ 2010. évi bevételeinek és kiadásainak alakulása 
 

Ezer forintban 

Bevételek Kiadások 

Megnevezés 2010. 

évi  

eredeti 

e.i. 

2010. 

évi  

mód. ei. 

2010. 

évi  

teljesíté

s 

Megnevezés 2010. 

évi  

eredeti 

e.i. 

2010. 

évi  

mód. ei. 

2010. 

évi  

teljesíté

s 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Állami támogatás 25 998 28 821 28 821 Bérkiadások 16 772 17 452 17 452 

Időskorúak nappali intézményi ellátása 4 961 5 403 5 403 Időskorúak nappali intézményi ellátása 6 864 6 668 6 668 

Szociális étkeztetés 13 397 13 951 13 951 Szociális étkeztetés 1 088   

Házi segítségnyújtás 7 640 9 467 9 467 Házi segítségnyújtás 8 820 10 784 10 784 

Térítési díj bevételek 19 407 25 057 25 057 Járulékok 4 509 4 695 4 695 

Időskorúak nappali intézményi ellátása 281 307 307 Időskorúak nappali intézményi ellátása 1 839 1 785 1 785 

Szociális étkeztetés 16 851 22 462 22 462 Szociális étkeztetés 294   

Házi segítségnyújtás 2 275 2 288 2 288 Házi segítségnyújtás 2 376 2 910 2 910 

Kistérségi támogatás 4 488 5 118 5 118 Dologi kiadások 40 008 41 121 41 121 

Időskorúak nappali intézményi ellátása 1 680 1 830 1 830 Időskorúak nappali intézményi ellátása 3 615 2 568 2 568 

Szociális étkeztetés 968 1 008 1 008 Szociális étkeztetés 36 333 37 721 37 721 

Házi segítségnyújtás 1 840 2 280 2 280 Házi segítségnyújtás 60 832 832 

Önkormányzati kiegészítés 11 396   Felhalmozási kiadás  1 690 1 690 

ÁFA bevétel  5 962 7 214     

ÖSSZES BEVÉTEL: 61 289 64 958 66 210 ÖSSZES KIADÁS: 61 289 64 958 64 958 

 

 

 

 



9. számú melléklet 

 

Buj község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának 2010. évi költségvetésében szereplő – nem intézményi – működési kiadásai 

 

Ezer forintban 

Megnevezés Módosí

tott 

Teljesít

és 

Ebből        

   Bér  Járulék  Dologi  Speciális célú 

támogatások 

   Módosí

tott 

Teljesít

és 

Módosí

tott 

Teljesít

és 

Módosí

tott 

Teljesít

és 

Módosí

tott 

Teljesít

és 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Temetőfenntartás /10.melléklet/ 1 549 1 548 912 912 247 247 390 389   

Művelődési Ház feladatok /10. meléklet/ 102 102     102 102   

Közfoglalkoztatás /10. melléklet/ 47 499 47 500 41 308 41 308 5 857 5 858 334 334   

TÁMOP/ Területpolitikai tevékenységek 

/10.melléklet/ 

4 072 4 072 2 028 2 028 493 493 1 551 1 551   

Védőnői szolgálat /10. melléklet/ 4 255 4 253 2 631 2 631 709 708 915 914   

Községgazdálkodás /10. melléklket/ 34 109 34 268 7 388 7 388 2 034 2 034 24 687 24 846   

Rendszeres és eseti pénzbeli ellátások 

/11. melléklet/ 

87 498 87 498       87 498 87 498 

Támogatások, átadott pénzeszközök /12. 

melléklet/ 

3 671 3 671       3 671 3 671 

ÖSSZESEN: 182 755 182 912 54 267 54 267 9 340 9 340 27 979 28 136 91 169 91 169 

 



 

10. számú melléklet 
 

Buj község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának 2010. évi költségvetésében szereplő – szakfeladatonként – működési kiadásai 

Ezer forintba 
Megnevezés Költésvetési hely megnevezése 

 Igazgatás Bölcsőde Bölcsőde 
konyha 

Temetőfenntart Művelődési ház Védőnői 
szolgálat 

Község-
gazdálkodás 

Közfoglalkoztat Közmunka TÁMOP/Terület
poli-tikai tev. 

Összesen 

 Előirán
y. 

Teljesít
és 

Előirán
y. 

Teljesít
és 

Előirán
y. 

Teljesít
és 

Előirán
y. 

Teljesít
és 

Előirán
y. 

Teljesít
és 

Előirán
y. 

Teljesít
és 

Előirán
y. 

Teljesít
és 

Előirán
y. 

Teljesít
és 

Előirán
y. 

Teljesít
és 

Előirán
y. 

Teljesít
és 

Előirán
y. 

Teljesít
és 

Alapilletmény 24724 24724 7373 7372 2208 2208     2002 2002 3712 3712 41308 41308     81327 81326 

Vezetői pótlék   480 480                 480 480 

Illetménykiegészítés 963 963                   963 963 

Keresetkiegészítés 1371 1371 654 654 196 196 79 79   138 138 425 425       2863 2863 

Törzsgárda 35 35 25 25                 60 60 

Jubileumi jutalom 3200 3200                   3200 3200 

Egyéb juttatások 1918 1918 35 35         230 230       2183 2183 

Étkezési hozzájárulás 1135 1135     29 29   84 84 225 225       1473 1473 

Egyéb költségtér.és hj. 807 807         15 15         822 822 

Költségáltalány                     0 0 

Egyéb bérrendszer alá 
tart.mbére 

            1324 1324       1324 1324 

Részmunkaidőben fogl. 
Mbére 

516 516     804 804   392 392         1712 1712 

Részmunkaidőben fogl.egyéb 
jutt. 

                    0 0 

Képviselők tiszt.díja, 
megbízási díj 

920 920           1472 1472     2028 2028 4420 4420 

Személyi juttatások  35589 35589 8567 8566 2404 2404 912 912 0 0 2631 2631 7388 7388 41308 41308 0 0 2028 2028 100827 100826 

TB járulék 9491 9491 2321 2321 792 792 247 247   709 708 2034 2034 5857 5858   493 493 21944 21944 

Munkaadót terhelő egyéb 
járulék 

                    0 0 

Munkaadót terhelő 
járulékok 

9491 9491 2321 2321 792 792 247 247 0 0 709 708 2034 2034 5857 5858 0 0 493 493 21944 21944 

Irodaszer, nyomtatvány 470 470 3 3       5 5 41 41     20 20 539 539 

Információhordozók 193 193                   193 193 

Könyv, folyóirat 80 80 15 15         16 16       111 111 

Hajtóanyag             1352 1352       1352 1352 

Szakmai anyagok 22 22 14 14                 36 36 

Munkaruha 30 30           36        66 30 

Egyéb készletek 442 442 97 97 59 59 23 23   24 24 2009 2045 126 126 176 176 8 8 2964 3000 

Telefondíj 295 295 18 18 9 9     33 33 82 82     13 13 450 450 

Postai díj 326 326         9 9 1682 1682     96 96 2113 2113 

Gázenergia 455 455 396 395 132 132   21 21 172 172 108 108       1284 1283 

Villamosenergia 107 107 163 163 162 162 31 31 61 61 49 49 2870 2870       3443 3443 

Vízdíj 3 3 74 74 37 37 258 257   20 20 281 281       673 672 

Karbatartási szolgáltatás 64 64           6 6       70 70 

Egyéb üzemeltetési kiadás 313 313 31 31       395 394 11945 12102     1105 1105 13789 13945 

Belföldi kiküldetés 732 732 42 42       36 36 91 93       901 903 

Továbbképzés 22 22 56 56         107 107       185 185 

Élelmiszerbeszerzés     1565 1565       57 57       1622 1622 

Gyógyszer, vegyszer           66 66 37 37       103 103 

Áfa 542 541 191 190 491 491 78 78 20 20 106 106 3967 3967 32 32   309 309 5736 5734 

                       

Dologi kiadás 4096 4095 1100 1098 2455 2455 390 389 102 102 915 914 24687 24846 158 158 176 176 1551 1551 35630 35784 

                       

Működési kiadások 
összesen 

49176 49175 11988 11985 5651 5651 1549 1548 102 102 4255 4253 34109 34268 47323 47324 176 176 4072 4072 158401 158554 

 



11. számú  melléklet 

 

Buj község Önkormányzat 2010. évi rendszeres és eseti pénzbeli ellátásokra fordított kiadásai 

 

Ezer forintban 

Megnevezés Eredeti Módosított Teljesítés 

 előirányzat   

1 2 3 4 

Rendszeres szociális segély 

(egészségkárosodottak) 

696 5 535 5 535 

Rendszeres szociális segély (55 év felettiek) 154 710 710 

Rendelkezésre állási támogatás 7 524 38 172 38 172 

Kereső tevékenység melletti r.sz.s.  3 370 3 370 

Időskorúak szociális járadéka 166 1 638 1 638 

Ápolási díj 3 751 14 305 14 305 

Átmeneti segély 840 312 312 

Temetési segély  80 80 

Köztemetés 200 109 109 

Közgyógyellátási igazolvány díja 500 237 237 

Tankönyvtámogatás 2 045 1 957 1 957 

Lakásfenntartási támogatás 1 500 12 710 12 710 

Óvodáztatási támogatás  320 320 

GYVT  3 944 3 944 

Közlekedési támogatás  669 669 

Nyári gyermekétkeztetés  1 351 1 351 

Temetési kölcsön  154 154 

BURSA  2 000 1 925 1 925 

Összesen: 19 376 87 498 87 498 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12. számú melléklet 

 

Buj község Önkormányzat 2010. évi támogatások, átadott pénzeszközök 

 

Ezer forintban 

Megnevezés Eredeti Módosított Teljesítés 

 előirányzat   

1 2 3 4 

Diák sportegyesület támogatása 50 50 50 

Helyi sportegyesület támogatása 600 200 200 

Eü. Szolgálatra átadott pénzeszköz 300 1 319 1 319 

Nyugdíjasklub támogatása 200 200 200 

Egyházak támogatása 300 300 300 

Gondozási díjak 100   

Társulásnak átadott pénzeszköz 2 180 1 402 1 402 

Polgárőrség támogatása 200 200 200 

Összesen: 3 930 3 671 3 671 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13. számú táblázat 

 

Buj község Önkormányzatának létszámkerete 

 

Megnevezés (Címek) Létszám (fő)   

  közalkalmazott köztisztviselő egyéb 

1. Önállóan gazdálkodó intézmény 45  1 

általános iskola 22  1 

 ebből:    

 pedagógus 15   

 ped. Aszisztens   1 

 gazdaságvezető 1   

 iskolatitkár 1   

 karbantartó 1   

 takarítónő (2 fő 5-7 órás) 4   

napközi (pedagógus) 5   

Konyha  7   

 ebből:    

 élelmezés-vezető 1   

 konyhai dolgozó 6   

óvoda  9   

 ebből:    

 óvónő 6   

 dajka 3   

     

könyvtár  1   

művészeti oktatás 1   

     

2 Polgármesteri hivatal (takarítónő 4 órás)  7 2 

     

3. Önkormányzati Bölcsőde 8   

 ebből:    

 vezető 1   

 gondozónő 4   

 konyhai dolgozó 2   

 mosónő, takarítőnő 1   

     

4. Szociális Alapszolgáltatási Központ 13   

 ebből:    

 vezető 1   

 gondozó 12   

 takarítónő (2 órás)    

     

5. Önkormányzat alcímeinek létszámai 5  2 

 temetőfenntartás (6 órás)   1 

 város- és községgazdálkodás 3  1 

 anya-, gyermek és csecsemővédelem 2   

 ebből:    

 védőnő 1   

 takarítónő (3órás) 1   

Létszám mindösszesen 71 7 5 

 



14. számú táblázat 

 
CÍMREND 

 

 

Cím/Alcím 
Cím/Alcím  

neve Főcím 

száma 

Alcím 

száma 

1  Általános Iskola és Óvoda 

 1 Óvoda 

 2 Iskola 

 3 Napközi 

 4 Konyha 

 5 Művészeti oktatás 

 6 Könyvtár 

2  Polgármesteri Hivatal igazgatási szakfeladat 

3  Kisebbségi önkormányzat 

4  Önkormányzati Bölcsőde 

5  Szociális Alapszolgáltatási Központ 

6  Polg. Hiv. költségvetésében szereplő, nem intézményi kiadások 

 1 
Temetőfenntartás 

 2 Művelődési Ház feladatok 

 3 Védőnői szolgálat 

 4 Községgazdálkodás 

 

 

 



 

15. számú táblázat 

 

Buj község Önkormányzat 2010. évi egyszerűsített mérlege 
Ezer forintban 

E S Z K Ö Z Ö K Előző évi 

költségvetési 

beszámoló záró 

adatai 

Auditálási 

eltérések                

( ± ) 

Előző év auditált 

egyszerűsített 

beszámoló záró 

adatai 

Tárgyévi 

költségvetési 

beszámoló 

záró adatai 

Auditálási 

eltérések                

( ± ) 

Tárgyév auditált 

egyszerűsített 

beszámoló záró 

adatai 

1. A) BEFEKTETETT ESZKÖZÖK  432 626   432 626  478 127   478 127  

2. I.   Immateriális javak     293   293  

3. II.  Tárgyi eszközök 376 411   376 411  417 530   417 530  

4. III. Befektetett pénzügyi eszközök 50   50  50   50  

5. lV.Üzemeltetésre, kezelésre átadott eszközök 56 165   56 165  60 254   60 254  

6. B) FORGÓESZKÖZÖK  42 316    42 316  37 094    37 094  

7. l.   Készletek 480   480  622   622  

8. ll.  Követelések 20 249   20 249  24 544   24 544  

9. lll. Értékpapírok       

10. IV.Pénzeszközök 10 607   10 607  1 433   1 433  

11. V. Egyéb aktív pénzügyi elszámolások 10 980   10 980  10 495   10 495  

12. ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 474 942    474 942  515 221    515 221  

F O R R Á S O K Előző évi 

költségvetési 

beszámoló záró 

adatai 

Auditálási 

eltérések                

( ± ) 

Előző év auditált 

egyszerűsített 

beszámoló záró 

adatai 

Tárgyévi 

költségvetési 

beszámoló 

záró adatai 

Auditálási 

eltérések                

( ± ) 

Tárgyév auditált 

egyszerűsített 

beszámoló záró 

adatai 

13. D) SAJÁT TŐKE ÖSSZESEN 448 277    448 277  450 857    450 857  

14. I.   Tartós tőke 69 498   69 498  69 498   69 498  

15. II. Tőkeváltaozások 378 779   378 779  381 359   381 359  

16. III. Értékelési tartalék       

17. E) TARTALÉKOK ÖSSZESEN - 6 327    - 6 327  761    761  

18.  I. Költségvetési tartalékok - 6 327   - 6 327  761   761  

19. II. Vállalkozási tartalékok       

20. F) KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN 32 992    32 992  63 603    63 603  

21.   I. Hosszú lejáratú kötelezettségek       

22.  II. Rövid lejáratú kötelezettségek 5 078   5 078  63 603   63 603  

23. III. Egyéb passzív pénzügyi elszámolások 27 914   27 914     

24. FORRÁSOK ÖSSZESEN 474 942    474 942  515 221    515 221  

 



16. számú melléklet 

 

Buj község Önkormányzat 2010. évi egyszerűsített pénzforgalmi jelentése 

 

Ezer forintban 

Sor- 

szám 

Megnevezés Eredeti Módosított Teljesítés 

  előirányza

t 

  

1 2 3 4 5 

01 Személyi juttatások 179 507  225 026  223 089  

02 Munkaadókat terhelő járulék 47 105  54 777  54 936  

03 Dologi és egyéb folyó  kiadások 149 352  149 423  143 073  

04 Működési célú támogatásértékű kiadások, egyéb 

támogatások 

2 180  2 721  2 721  

05 Államháztartáson kívülre végleges működési 

pénzeszközátadások 

1 750  950  950  

06 Ellátottak pénzbeli juttatásai 19 572  88 616  88 565  

07 Felújítás 26 185  17 077  17 077  

08 Felhalmozási kiadások 13 203  40 791  40 791  

09 Felhalmozási célú támogatásértékű kiadások, egyéb támogatások 300  300  

10 Államháztartáson kívülre végleges felhalmozási 

pénzeszközátadások 

300  15  15  

11 Hosszú lejáratú kölcsönök nyújtása    

12 Rövid lejáratú kölcsönök nyújtása    

13 Költségvetési pénzforgalmi kiadások összesen ( 

01+...+12 ) 

439 154  579 696  571 517  

14 Hosszú lejáratú hitelek    

15 Rövid lejáratú hitelek    

16 Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok kiadásai    

17 Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok kiadásai   

18 Finanszírozási kiadások összesen (14+..+17)       

19 Pénzforgalmi kiadások (13+18) 439 154  579 696  571 517  

20 Pénzforgalom nélküli kiadások    

21 Továbbadási (lebonyolítási) célú kiadások    

22 Kiegyenlítő, függő, átfutó kiadások    - 485  

23 Kiadások összesen ( 19+…+22 ) 439 154  579 696  571 032  

24 Intézményi működési bevételek 44 738  64 471  62 053  

25 Önkormányzatok sajátos működési bevétele 105 404  104 826  104 826  

26 Működési célú támogatásértékű bevételek, egyéb 

támogatások 

7 365  25 958  26 687  

27 Államháztartáson kívülről végleges működési 

pénzeszközátvételek 

19 781  18 165  12 211  

28 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 13 530  15 457  15 457  

29 28-ból: önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei   



30 Felhalmozási célú támogatásértékű bevételek, egyéb támogatások   

31 Államháztartáson kívülről végleges felhalmozási pénzeszközátvételek   

32 Támogatások, kiegészítések  154 439  316 650  316 650  

33 32-ből: Önkormányzatok költségvetési támogatása 154 439  316 650  316 650  

34 Hosszú lejáratú kölcsönök visszatérülése    

35 Rövid lejáratú kölcsönök visszatérülése    

36 Költségvetési pénzforgalmi bevételek összesen  

(24+..+28+30+31+32+34+35) 

345 257  545 527  537 884  

37 Hosszú lejáratú hitelek felvétele 21 959    

38 Rövid lejáratú hitelek felvétele 62 727  18 206  40 721  

39 Likvid hitelek felvétele   11 167  

40 Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok bevételei    

41 Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok bevételei   

42 Finanszírozási bevételek összesen (37+..+40) 84 686  18 206  51 888  

43 Pénzforgalmi bevételek (36+41 ) 429 943  563 733  589 772  

44 Pénzforgalom nélküli bevételek 9 211  15 963  19 035  

45 Továbbadási (lebonyolítási) célú bevételek    

46 Kiegyenlítő, függő, átfutó bevételek   - 27 914  

47 Bevételek összesen ( 42+…+45) 439 154  579 696  580 893  

48 Költségvetési bevételek és kiadások különbsége 

(36+44-13-20) [költségvetési hiány (-), költségvetési 

többlet (+)] 

- 84 686  - 18 206  - 14 598  

49 Finanszírozási műveletek eredménye (42-18) 84 686  18 206  51 888  

50 Továbbadási (lebonyolítási) célú bevételek és kiadások különbsége (45-21)   

51 Aktív és passzív pénzügyi műveletek egyenlege (46-22)   - 27 429  

 

 

 



 

17. számú melléklet 
 

Buj község Önkormányzata  egyszerűsített pénzmaradvány kimutatása 

Ezer forintban 
Sor-szám Megnevezés Előző évi 

költségvetési 

beszámoló 

záró adatai 

Auditálási 

eltérések                

( ± ) 

Előző év 

auditált 

egyszerűsít

ett 

beszámoló 

záró adatai 

Tárgyévi 

költségvetési 

beszámoló 

záró adatai 

Auditálási 

eltérések                

( ± ) 

Tárgyév 

auditált 

egyszerűsít

ett 

beszámoló 

záró adatai 

01 Záró pénzkészlet 10 607   10 607  1 433   1 433  

02 Forgatási célú finanszírozási műveletek egyenlege    - 11 167   - 11 167  

03 Egyéb aktív és passzív pénzügyi elszámolások összevont záró 

egyenlege (±) 

- 16 934   - 16 934  10 495   10 495  

04 Előző év(ek)ben képzett tartalékok maradványa ( - )       

05 Vállalkozási tevékenység pénzforgalmi vállalkozási maradványa ( - )       

06 Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány (1+2±3–4–5) - 6 327    - 6 327  761    761  

07 Finanszírozásból származó korrekciók ( ± ) 6 577   6 577  4 044   4 044  

08 Pénzmaradványt terhelő elvonások ( ± )       

09 Költségvetési pénzmaradvány (6±7±8) 250    250  4 805    4 805  

10 A vállalkozási maradványból alaptevékenység ellátására felhasznált 

összeg 

      

11 Költségvetési pénzmaradványt külön jogszabály alapján módosító 

tétel ( ± ) 

      

12 Módosított pénzmaradvány (9±10±11) 250    250  4 805    4 805  

13 A 10. sorból  

   - az egészségbiztosítási alapból folyósított pénzmaradványa 

      

14    - Kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány 8 578   8 578  4 805   4 805  

15    - Szabad pénzmaradvány       

 



18. számú táblázat 

 

Költségvetési szervek pénzmaradványának alakulása 2010-ben. 

 

Ezer forintban 
Sorszám Megnevezés II. Rákóczi 

Ferenc Általános 

és Művészeti 

Iskola 

Polgármesteri 

Hivatal 

Összesen 

     

1 2 3 4 5=(3+4) 

1. Hosszú lejáratú költségvetési 

betétszámlák záró egyenlegei 

   

2. Rövid lejáratú költségvetési pforg. és 

betétszámlák záróegyenlegei 

53 894 947 

3. Pénztárak és betétkönyvek 

záróegyenlegei 

37 449 486 

4. Záró pénzkészlet(1+2+3) 90 1 343 1 433 

5. Forgatási c. értékpapírok záró állománya   

6. Rövid lej. likvidhitelek és műk.c.kötvénykibocs.záróáll. -11 167 -11 167 

7. Forgatási c.fin.műveletek egyenlege(4+5) -11 167 -11 167 

8. Költségvetési aktív függő elsz.záróegyenlege   

9. Költségvetési aktív átfutó 

elsz.záróegyenlege 

3 518 6 977 10 495 

10. Költségvetési aktív kiegyenlítő elsz.záróegyenlege   

11. Költségvetési aktív elsz.záróegyenlege 3 518 6 977 10 495 

12. Költségvetési passzív függő elsz.záróegyenlege   

13. Költségvetési passzív átfutó elsz.záróegyenlege   

14. Költségvetési passzív kiegyenl.elsz.záróegyenlege   

15. Költségvetési passzív 

elsz.záróegyenlege 

   

16. Egyéb aktív,passzív pü.elszámolások 

összesen(10-14) 

3 518 6 977 10 495 



17. Előző években képzett költség.tartalékok maradványa   

18. Előző években képzett vállal.tartalékok maradványa   

19. Előző években képzett tartalékok maradványa(17+18)   

20. Vállakozási tev.pénzforg.vállalkozási mar.   

21. Tárgyévi helyesbített 

pénzmaradvány(4+7+16+19+20) 

3608 -2 847 761 

22. Intézményi költségvetési bef.többlettámogatás miatt   

23. Költségvetési befizetés többlettámogatás miatt -154 -154 

24. Költségvetési kiutalás kiutalatlan int-i támogat. Miatt   

25. Költségvetési kiutalás kiutalatlan támogatás miatt 4197 4 197 

26. Finanszírozásból származó korrekciók(22+23+24+25) 4044 4 044 

27. Pénmaradványt terhelő levonások    

28. Költségvetési pénzmaradvány 3608 1197 4 805 

29. Vállal.tev.eredményéből alaptev.ellát-ra felhaszn.össz.   

30. Pénzmaradványt külön jogszabály alapján mód. Tétel   

31. Módosított pénzmaradvány(28+29+30) 3608 1197 4 805 

32. Kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány 3608 1197 4 805 

33. Ebből:-műk.c. kötelezettséggel terhelt 

pénzmaradvány 

3608 1197 4 805 

34. Ebből:-felhalm.c. kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány   

35. Szabad pénzmaradvány    

36. Ebből:-műk.c.pénzmaradvány    

37. Ebből:-felhalm.c. pénzmaradvány    

     

Buj Község Önkormányzatának módosított pénzmaradványa 4 805 eFt, mely működési célú 

pénzmaradvány. A Képviselő-testület a II. Rákóczi Ferenc Általános és Művészeti Iskola 

pénzmaradványát elvonja. 

 



19. számú táblázat 

 

Buj község Önkormányzat 2010. évi mérlege 

 

Ezer forintban 

ESZKÖZÖK Sorszám Előző év Tárgyév Változás 

  állományi érték %-a 

1 2 3 4 5 

   1. Alapítás-átszervezés aktivált értéke  (1111., 

1121.) 

01    

   2. Kísérleti fejlesztés aktivált értéke  (1112., 

1122.) 

02    

   3. Vagyoni értékű jogok (1113., 1123.) 03    

   4. Szellemi termékek (1114., 1124.) 04   293   

   5. Immateriális javakra adott előlegek (1181., 

1182.) 

05    

   6. Immateriális javak értékhelyesbítése (119.) 06    

 I. Immateriális javak összesen                                                                              

(01+…+06) 

07  293   

   1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű 

jogok  (121., 122-ből) 

08 360 513  386 455  107,20    

   2. Gépek, berendezések és felszerelések  

(1311., 1312-ből) 

09 3 994  4 773  119,50    

   3. Járművek  (1321., 1322-ből) 10 11 904  9 225  77,49    

   4. Tenyészállatok  (141., 142-ből) 11    

   5. Beruházások, felújítások (1227., 127., 

13127., 1317.,  132227.,  132237.,1327., 14227., 

14237., 147.) 

12   17 077   

   6. Beruházásra adott előlegek (128., 1318., 

1328., 148. 1598., 1599.) 

13    

   7. Állami készletek, tartalékok (1591., 1592.) 14    

   8. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése (129., 

1319., 1329., 149.) 

15    

 II. Tárgyi eszközök összesen                                                                                   

(08+..+15) 

16 376 411  417 530  110,92    

   1. Tartós részesedés  (171., 1751.) 17 50  50  100,00    

   2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 

(172-174., 1752.) 

18    



   3. Tartósan adott kölcsön  (191-194-ből, 1981-

ből) 

19    

   4. Hosszú lejáratú betétek  (178.) 20    

   5. Egyéb hosszú lejáratú követelések (195-ből, 

1982-ből) 

21    

   6. Befektetett pénzügyi eszközök 

értékhelyesbítése  (179.) 

22    

III. Befektetett pénzügyi eszközök összesen                                                         

(17+..+22) 

23 50  50  100,00    

   1. Üzemeltetésre kezelésre átadott eszközök  

(161., 162.) 

24     

   2. Koncesszióba adott eszközök  (163., 164.) 25    

   3. Vagyonkezelésbe adott eszközök (167., 168.) 26 56 165  60 254  107,28    

   4. Vagyonkezelésbe vett eszközök (165., 166.) 27    

   5. Üzemeltetésre, kezelésre átadott 

koncesszióba , vagyonkezelésbe adott, illetve 

vagyonkezelésbe vett eszközök értékhelyesbítése  

(169.) 

28    

IV. Üzemeltetésre, kezelésre átadott 

koncesszióba , vagyonkezelésbe adott, illetve 

vagyonkezelésbe vett eszközök (24+…+28) 

29 56 165  60 254  107,28    

A) BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 

ÖSSZESEN                                               

(07+16+23+29) 

30 432 626  478 127  110,52    

   1. Anyagok  (21., 241.) 31 480  622  129,58    

   2. Befejezetlen termelés és félkész termékek 

(253., 263.) 

32    

   3. Növendék-, hízó és egyéb állatok (252., 

262.) 

33    

   4. Késztermékek (251., 261.) 34    

   5/a. Áruk, betétdíjas göngyölegek, közvetített 

szolgáltatások  

          (22., 231., 232., 234., 242., 243., 244. 246.) 

35    

   5/b. Követelés fejében átvett eszközök, 

készletek  (233., 245.) 

36    

 I. Készletek összesen (31+32+33+34+35+36) 37 480  622  129,58    

   1. Követelések áruszállításból, szolgáltatásból 

(vevők) (282., 283., 284., 2882., 2883., 2884.) 

38 5 133  5 133  100,00    

   2. Adósok (281., 2881.) 39 15 116  19 411  128,41    



   3. Rövid lejáratú kölcsönök  (27., 278.) 40    

   4. Egyéb követelések  (285-287., 2885-2887., 

19-ből) 

41    

         Ebből: -  tartósan adott kölcsönökből a 

mérlegfordulónapot követő egy éven belül  

                         esedékes részletek (191-194-ből, 

1981-ből) 

42    

                     - egyéb hosszú lejáratú 

követelésekből a mérlegfordulónapot követő egy 

éven  

                       belül esedékes részletek (195-ből) 

43    

                     - nemzetközi támogatási programok 

miatti követelések (2874.) 

44    

                     - támogatási program előlegek 

(2871.) 

45    

                     - előfinanszírozás miatti követelések 

(2876.) 

46    

                     - támogatási programok 

szabálytalan kifizetése miatti követelés (2872.) 

47    

                     - garancia- és kezességvállalásból 

származó követelések (2873.) 

48    

 II. Követelések összesen                                                                                

(38+39+40+41) 

49 20 249  24 544  121,21    

   1. Forgatási célú részesedés (2951., 298-ból) 50    

   1/a Forgatási célú részesedés bekerülési értéke 

(2951.) 

51    

   1/b Forgatási célú részesedés elszámolt 

értékvesztése (2982.) 

52    

   2. Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő 

értékpapírok (2911., 2921., 2931., 2941., 298-

ból) 

53    

   2/a Forg.c.hitelviszonyt megtetstesítő 

é.p.bekerülési értéke(2911.,2921,2931,2941.) 

54    

   2/b Forg.c.hitelviszonyt megtetstesítő 

é.p.értékvesztése (2981) 

55    

 III. Értékpapírok összesen                                                                                          

(50+53) 

56      

   1. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek  (31.) 57 412  486  117,96    

   2. Költségvetési pénzforgalmi számlák  (32.) 58 10 195  947  9,29    

   3. Elszámolási számlák  (33-34.) 59    



   4. Idegen pénzeszközök (35-36.) 60    

 IV. Pénzeszközök összesen                                                                          

(57+...+60) 

61 10 607  1 433  13,51    

   1. Költségvetési aktív függő elszámolások 

(391.) 

62    

   2. Költségvetési aktív átfutó elszámolások 

(392., 396., 398.) 

63 10 980  10 495  95,58    

   3. Költségvetési aktív kiegyenlítő elszámolások 

(394.) 

64    

   3. Költségvetésen kívüli aktív pénzügyi 

elszámolások (399.) 

65    

 V. Egyéb aktív pénzügyi elszámolások összesen                                    

(62+…+65) 

66 10 980  10 495  95,58    

B) FORGÓESZKÖZÖK ÖSSZESEN                                                    

(37+49+56+61+66) 

67 42 316  37 094  87,66    

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN                                                                                             

(30+67) 

68 474 942  515 221  108,48    

 

 

FORRÁSOK Sorszám Előző év Tárgyév Változás 

  állományi érték %-a 

1 2 3 4 5 

1.Kezelésbe vett eszközök tartós tőkéje 69    

2. Saját tulajdonban lévő eszköz tartós tőkéje 70  69 498   

   I. Tartós tőke (411.) 71 69 498  69 498  100,00    

1. Kezelésbe vett eszközök tőkeváltozása 72    

2. Saját tulajdonban lévő eszközök tőkeváltozások 73  381 359   

   II. Tőkeváltozások (412.,413.) 74 378 779  381 359  100,68    

1. Kezelésbe vett eszközök értékelési tartaléka 75    

2. Saját tulajdonban lévő eszközök értékelési 

tartaléka 

76    

   III. Értékelési tartalék (417.) 77    

 D) SAJÁT TŐKE ÖSSZESEN                                                           

(71+74+77) 

78 448 277  450 857  100,58    

   1. Költségvetési tartalék elszámolása (4211., 4214.)                                  

(80+81) 

79 - 6 327  761  - 12,03    

      ebből - tárgyévi költségvetési tartalék elszámolása 

(4211.) 

80 - 6 327  761  - 12,03    



              - előző év(ek) költségvetési tartalékának 

elszámolása (4214.) 

81     

   2. Költségvetési pénzmaradvány  (4212.) 82    

   3. Költségvetési kiadási megtakarítás  (425.) 83    

   4. Költségvetési bevételi lemaradás  (426.) 84    

   5. Előirányzat-maradvány  (424.) 85    

  I. Költségvetési tartalékok összesen                                         

(79+82+83+84+85) 

86 - 6 327  761  - 12,03    

   1. Vállalkozási tartalék elszámolása  (4221., 4224.)                                    

(88+89) 

87      

       ebből - tárgyévi vállalkozási tartalék elszámolása  

(4221.) 

88    

                - előző év(ek) vállalkozási tartalékának 

elszámolása  (4224.) 

89    

   2. Vállalkozási maradvány  (4222.) 90    

   3. Vállalkozási kiadási megtakarítása  (427.) 91    

   4. Vállalkozási bevételi lemaradása  (428.) 92    

 II. Vállalkozási tartalékok összesen  (87+90+91+92) 93      

E) TARTALÉKOK ÖSSZESEN (86+93) 94 - 6 327  761  - 12,03    

   1. Hosszú lejáratra kapott kölcsönök (43512-ből, 

43612-ből) 

95    

   2. Tartozások fejlesztési célú kötvénykibocsátásból  

(4341112.,4341122.) 

96    

   3. Tartozások működési célú kötvénykibocsátásból  

(4341212., 4341222.) 

97    

   4. Beruházási és fejlesztési hitelek (431112., 

432112., 43312.)  

98    

   5. Működési célú hosszú lejáratú hitelek (431122., 

432122.) 

99    

   6. Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek  (438-ból) 100    

 I. Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen                         

(95+…+100) 

101    

   1. Rövid lejáratú kölcsönök (4561., 4571.) 102    

   2. Rövid lejáratú hitelek (4511., 4521., 4531., 

4541., 4551.) 

103   51 888   

      2/a  Ebből:   - likvid hitelek és rövid lejáratú 

működési célú kötvénykibocsátások (4511-ből, 4531., 

4551.) 

104  11 167   

   3. Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból 

(szállítók) (441-443.)   (104+105) 

105 3 827  10 474  273,69    



          Ebből:    - tárgyévi költségvetést terhelő 

szállítói kötelezettségek 

106 3 827  10 474  273,69    

                       - tárgyévet követő évet terhelő szállítói 

kötelezettségek 

107      

   4. Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek (43-ból, 

444., 445., 446., 447.,  449.) (107+…+125) 

108 1 251  1 241  99,20    

    Ebből: - váltótartozások (444.) 109    

              - munkavállalókkal szembeni különféle 

kötelezettségek (445.) 

110    

              - költségvetéssel szembeni kötelezettségek 

(446.) 

111 4  4  100,00    

              - helyi adó túlfizetés (4472.) 112 1 087  1 067  98,16    

              - nemzetközi támogatási programok miatti 

kötelezettségek (4494.) 

113    

              - támogatási program előlege miatti 

kötelezettségek (4491.) 

114    

              - előfinanszírozás miatti kötelezettségek 

(4495.) 

115    

              - szabálytalan kifizetések miatti 

kötelezettségek (4492.) 

116    

              - garancia- és kezességvállalásból származó 

kötelezettségek (4493.) 

117    

              - hosszú lejáratra kapott kölcsönök 

következő évet terhelő  

                 törlesztő részletei (43511., 43611.) 

118    

              - felhalmozási célú kötvénykibocsátásból 

származó tartozások következő évet terhelő törlesztő 

részletei (4341111., 4341121.) 

119    

              - működési célú kötvénykibocsátásból 

származó tartozások következő évet terhelő  

                      törlesztő részletei (4341111., 4341221.) 

120    

              - beruházási, fejlesztési hitelek következő 

évet terhelő törlesztő részletei  

                 (431111., 432111,, 43311.) 

121 4 165  4 166  100,02    

              - működési célú hosszú lejáratú hitelek 

következő évet terhelő törlesztő részletei (431121., 

432121.) 

122    

              - egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek 

következő évet terhelő törlesztő részletei (438-ból) 

123 325  375  115,38    

   - tárgyévi költségvetést terhelő egyéb rövid lejáratú 

kötelezettségek (4499-ből)  

124    

   - tárgyévet követő évet terhelő egyéb rövid lejáratú 

kötelezettségek (4499-ből)  

125    

   - egyéb különféle kötelezettségek (4499-ből) 126 160  170  106,25    



 II. Rövid lejáratú kötelezettségek összesen                                      

(102+103+105+108) 

127 5 078  63 603  1 252,52    

   1. Költségvetési passzív függő elszámolások (481.) 128 27 914   0,00    

   2. Költségvetési passzív átfutó elszámolások (482., 

485., 486.) 

129    

   3. Költségvetési passzív kiegyenlítő elszámolások 

(483-484.) 

130    

   4. Költségvetésen kívüli passzív pénzügyi 

elszámolások  (488.) 

131    

       Ebből: - Költségvetésen kívüli letéti 

elszámolások (488-ból) 

132    

                 - Nemzetközi támogatási programok 

deviza elszámolása (488-ból) 

133    

III. Egyéb passzív pénzügyi elszámolások összesen                              

(128+…+131) 

134 27 914   0,00    

F) KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN                                              

(101+127+134) 

135 32 992  63 603  192,78    

FORRÁSOK ÖSSZESEN                                                                 

(78+94+135) 

136 474 942  515 221  108,48    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20. számú melléklet 

 

Buj község Önkormányzat 2010. évi vagyonkimutatása a könyvviteli mérlegben értékkel 

szereplő eszközökről 

Ezer forintban 

ESZKÖZÖK Sorszám Bruttó Könyv 

szerinti  

    

  állományi érték 

1 2 3 4 

 I. Immateriális javak   (02+09+12+13+14) 01. 300  293  

1. Törzsvagyon     (03+06) 02.   

1.1. Forgalomképtelen immateriális javak   (04+05) 03.   

       1.1.1. Értékkel nyilvántartott forgalomképtelen immateriális 

javak 

04.   

       1.1.2. 0-ig leírt forgalomképtelen immateriális javak 05.   

1.2. Korlátozottan forgalomkép. immat. javak  (07+08) 06.   

       1.2.1. Értékkel nyilvántartott korlátozottan forgalomkép. 

immateriális javak 

07.   

       1.2.2. 0-ig leírt korlátozottan forgalomképes immateriális javak 08.   

2. Forgalomképes immateriális javak     (10+11) 09. 300  293  

       2.1.1. Értékkel nyilvántartott forgalomképes immateriális javak 10. 300  293  

       2.1.2. 0-ig leírt forgalomképes immateriális javak 11.   

3. Immateriális javakra adott előlegek 12.   

4. 0-ig leírt immateriális javak 13.   

5. Immateriális javak értékhelyesbítése 14.   

II. Tárgyi eszközök   (16+86+106+125) 15. 765 185  417 530  

II/1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok   

(17+73+84+85) 

16. 697 108  403 532  

1. Törzsvagyon   (18+38) 17. 549 914  365 648  

1.1. Forgalomképtelen ingatl. és kapcs.vagyoni értékű jogok 

       (19+22+25+28+31+34+37) 

18. 549 914  365 648  



1.1.1.Út, híd, járda, alul-és felüljárók   (20+21) 19. 258 014  117 658  

1.1.1.1.  Értékkel nyilvántartott út, híd járda, alul- és felüljárók 20. 258 014  117 658  

1.1.1.2.  0-ig leírt út, híd járda, alul- és felüljárók 21.   

1.1.2. Közforgalmú repülőtér   (23+24) 22.     

1.1.2.1.  Értékkel nyilvántartott közforgalmi repülőtér 23.   

1.1.2.2.  0-ig leírt közforgalmi repülőtér 24.   

1.1.3. Parkok, játszóterek   (26+27) 25. 37 200  36 943  

1.1.3.1.  Értékkel nyilvántartott parkok, játszóterek 26. 37 200  36 943  

1.1.3.2.  0-ig leírt parkok, játszóterek 27.   

1.1.4. Folyók, vízfolyások, természetes és mestersége tavak   

(29+30) 

28.     

1.1.1.1.  Értékkel nyilvántartott folyók, vízfolyások, term. és mest. 

tavak 

29.   

1.1.1.2.  0-ig leírt folyók, vízfolyások, term. és mest. tavak 30.   

1.1.5. Árvízvédelmi töltések, belvízcsatornák    (32+33) 31.     

1.1.5.1.  Értékkel nyilvántartott árvízvédelmi töltések, 

belvízcsatornák 

32.    

1.1.5.2.  0-ig leírt árvízvédelmi töltések, belvízcsatornák 33.   

1.1.6. Egyéb ingatlanok    (35+36) 34. 254 700  193 970  

1.1.6.1.  Értékkel nyilvántartott egyéb ingatlanok 35. 254 700  193 970  

1.1.6.2.  0-ig leírt egyéb ingatlanok 36.   

1.1.7. Folyamatban lévő ingatlan beruházás, felújítás 37.  17 070  

1.2. Korl. forgalomk. ingatl. és kapcs. vagyoni érétkű jogok (13-tól 

23-ig)   

        (39+42+45+48+51+54+57+60+63+66+69+72) 

38.   

1.2.1.   Vízellátás közművei   (40+41) 39.     

1.2.1.1.  Értékkel nyilvántartott vízellátás közművei 40.   

1.2.1.2.  0-ig leírt vízellátás közművei 41.   

1.2.2.   Szennyvíz és csapadékvíz elvezetés közművei   (43+44) 42.     

1.2.2.1.  Értékkel nyilvántartott szennyvíz és csapadékvíz elvezetés 

közm. 

43.   



1.2.2.2.  0-ig leírt szennyvíz és csapadékvíz elvezetés közm. 44.   

1.2.3.   Távhőellátás   (46+47) 45.     

1.2.3.1.  Értékkel nyilvántartott távhőellátás 46.   

1.1.1.2.  0-ig leírt távhőellátás 47.   

1.2.4.   Közművek védőterületei   (49+50) 48.     

1.2.4.1.  Értékkel nyilvántartott közművek védőterületei 49.   

1.2.4.2.  0-ig leírt közművek védőterületei 50.   

1.2.5.   Intézmények ingatlanai   (52+53) 51.   

1.2.5.1.  Értékkel nyilvántartott intézmények ingatlanai 52.   

1.2.5.2.  0-ig leírt intézmények ingatlanai 53.   

1.2.6.   Sportlétesítmények   (55+56) 54.     

1.2.6.1.  Értékkel nyilvántartott sportlétesítmények 55.   

1.2.6.2.  0-ig leírt nyilvántartott sportlétesítmények 56.   

1.2.7.   Állat-és növénykert   (58+59) 57.     

1.2.7.1.  Értékkel nyilvántartott állat- és növénykert 58.   

1.2.7.2.  0-ig leírt állat- és növénykert 59.   

1.2.8.   Középületek és hozzájuk tartozó földek   (61+62) 60.   

1.1.8.1.  Értékkel nyilvántartott középületek és hozzájuk tartozó 

földt. 

61.   

1.1.8.2.  0-ig leírt középületek és hozzájuk tartozó földterületek 62.   

1.2.9.   Műemlékek   (64+65) 63.   

1.2.9.1.  Értékkel nyilvántartott műemlékek 64.   

1.2.9.2.  0-ig leírt műemlékek 65.   

1.2.10. Védett természeti területek   (67+68) 66.     

1.2.10.1.  Értékkel nyilvántartott védett természeti területek 67.   

1.2.10.2.  0-ig leírt védett természeti területek 68.   

1.2.11. Egyéb ingatlanok   (70+71) 69.   



1.2.11.1.  Értékkel nyilvántartott egyéb ingatlanok 70.   

1.2.11.2.  0-ig leírt egyéb ingatlanok 71.   

1.2.12. Folyamatban lévő ingatlan beruházás 72.   

  2.Forgalomképes ingatlanok   (74+77+80+83) 73. 147 194  37 884  

2.1.1. Telkek, zártkerti- és külterületi földterületek   (75+76) 74.   

2.1.1.1.  Értékkel nyilvántartott telkek, zártkerti- és külterületi 

földter. 

75.   

2.1.1.2.  0-ig leírt telkek, zártkerti- és külterületi földter. 76.   

2.1.2. Épületek   (78+79) 77. 147 194  37 884  

2.1.2.1.  Értékkel nyilvántartott épületek 78. 147 194  37 884  

2.1.2.2.  0-ig leírt épületek 79.   

2.1.3. Egyéb ingatlanok   (81+82) 80.   

2.1.3.1.  Értékkel nyilvántartott egyéb ingatlanok 81.   

2.1.3.2.  0-ig leírt egyéb ingatlanok 82.   

2.1.4. Folyamatban lévő forgalomképes ingatlan beruházás 83.   

 3.  Ingatlanok beruházására adott előlegek 84.   

 5. Ingatlanok és kapcs. vagyoni értékű jogok értékhelyesbítése, 

visszaírása 

85.   

II/2. Gépek berendezések és felszerelések   (87+98+103+104+105) 86. 54 680  4 773  

1. Törzsvagyon  (88+93) 87. 28 605  485  

1.1. Forgalomképtelen gépek,berendezések és felszerelések  

(89+92) 

88. 6 914  485  

1.1.1. Forgalomképtelen gépek, berendezések és felszerelések 

állománya  (90+91) 

89. 6 914  485  

1.1.1.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképt. gép, berendezés és 

felszerelés 

90. 1 889  485  

1.1.1.2.  0-ig leírt forgalomképt. gép, berendezés és felszerelés 91. 5 025   

1.1.2. Folyamatban lévő forgalomképtelen  gép, berendezés 

beruházás 

92.   

1.2. Korlátozottan forgalomképes gépek, berendezések és felszer.  

(94+97) 

93. 21 691    

1.2.1. Korlátozottan forgalomképes gépek, berend. és felszer. 

állománya  (95+96) 

94.     



1.2.1.1.  Értékkel nyilvántartott korl. forgalomk.. gép, berendezés 

és felsz. 

95.   

1.2.1.2.  0-ig leírt korl. forgalomkép. gép, berendezés és felszerelés 96. 21 691   

1.2.2. Folyamatban lévő korlátozottan forgalomk.  gép, berendezés 

beruházás 

97.   

2. Forgalomképes gépek, berendezések és felszerelések  (99+102) 98. 26 075  4 288  

2.1. Forgalomképes gépek, berendezések és felszerelések 

állománya  (100+101) 

99. 26 075  4 288  

2.1.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképes gép, berendezés és 

felszerelés 

100. 26 075  4 288  

2.1.2.  0-ig leírt forgalomképes gép, berendezés és felszerelés 101.   

2.2. Folyamatban lévő forgalomképes  gép, berendezés beruházása 102.   

 3.  Kisértékű (új) tárgyi eszközök raktári állománya 103.   

 4.  Gépek, berendezések és felszerelések beruházására adott 

előlegek 

104.   

 5. Gépek, berendezések és felszerelések értékhelyesbítése, 

visszaírása 

105.   

II/2. Járművek   (107+118+123+124) 106. 13 397  9 225  

1. Törzsvagyon   (108+113) 107.   

1.1. Forgalomképtelen járművek   (109+112) 108.   

1.1.1. Forgalomképtelen járművek állománya   (110+111) 109.     

1.1.1.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképtelen járművek 110.   

1.1.1.2.  0-ig leírt forgalomképtelen járművek 111.   

1.1.2. Folyamatban lévő forgalomképtelen  járművek beruházása 112.   

1.2. Korlátozottan forgalomképes járművek  (114+117) 113.     

1.2.1. Korlátozottan forgalomképtelen járművek állománya  

(115+116) 

114.     

1.2.1.1.  Értékkel nyilvántartott korlátozottan forgalomképes 

járművek 

115.   

1.2.1.2.  0-ig leírt korlátozottan forgalomképes járművek 116.   

1.1.2. Folyamatban lévő korlátozottan forgalomképes  járművek 

beruházása 

117.   

2. Forgalomképes járművek   (119+122) 118. 13 397  9 225  

2.1. Forgalomképes járművek állománya  (120+121) 119. 13 397  9 225  



2.1.1.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképes járművek 120. 13 397  9 225  

2.1.1.2.  0-ig leírt forgalomképes járművek 121.   

2.2. Folyamatban lévő forgalomképes  járművek beruházása 122.   

 3.  Járművek beruházására adott előlegek 123.   

 4. Járművek értékhelyesbítése, visszaírása 124.   

II/3. Tenyészállatok   (126+131+132) 125.     

1. Forgalomképes tenyészállatok   (127+130) 126.     

1.1. Forgalomképes tenyészállatok állománya  (128+129) 127.     

1.1.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképes tenyészállatok 128.   

1.1.2.  0-ig leírt forgalomképes tenyészállatok 129.   

1.2. Folyamatban lévő forgalomképes  tenyészállatok beruházása 130.   

 2.  Tenyészállatok beruházására adott előlegek 131.   

 3. Tenyészállatok értékhelyesbítése, visszaírása 132.   

III. Befektetett pénzügyi eszközök 133.  50  

III/1. Egyéb tartós részesedés  (135+137+138+143) 134.  50  

1. Törzsvagyon (egyéb tartós részesedés)  (136) 135.  50  

1.1. Korlátozottan forgalomképes egyéb tartós részesedés 136.  50  

2. Forgalomképes egyéb tartós részesedés 137.   

3. Egyéb forgalomképes pénzügyi befektetések  (139+…+142) 138.   

3.1. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 139.   

3.2. Tartósan adott kölcsön 140.   

3.3. Hosszú lejáratú bankbetétek 141.   

3.4. Egyéb hosszú lejáratú követelések 142.   

4. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 143.   

IV. Üzemelt., kezelésre átadott, koncesszióba adott, 

vagyonkez.be vett eszk. 

144. 71 793  60 254  



1. Törzsvagyon (üzemelt.re kezelésre átadott, koncessz.ba adott, 

vagyonk.vett eszk.) 

     (146+153+160) 

145.    

1.1. Törzsvagyon (üzemeltetésre átadott épület, építmény)   

(147+150) 

146.   

1.1.1. Forgalomképtelen  üzemelt, konc. adott, vagyonk.vett épület 

építmény (148+149) 

147.   

1.1.1.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképt. üzem.adott épület, 

építmény 

148.   

1.1.1.2.  0-ig leírt forgalomképt. üzem.adott épület, építmény 149.   

1.1.2. Korl. Forgalomk.  üzemelt, konc. adott, vagyonk. vett épület 

építmény (151+152) 

150.   

1.1.2.1.  Értékkel nyilvántartott kor. forgalomk. üzem.adott épület, 

építmény 

151.   

1.1.1.2.  0-ig leírt forgalomképt. üzem.adott épület, építmény 152.   

1.2. Törzsvagyon (üzemeltetésre átadott gépek, berendezések, 

felszerelések) (154+157) 

153.   

1.2.1. Forgalomképtelen  üzemelt, konc. adott, vagyonk. vett gép, 

ber., felsz. (155+156) 

154.   

1.2.1.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképt. üzem. adott gép,ber., 

felsz. 

155.   

1.2.1.2.  0-ig leírt kor. forgalomk. üzem.adott gép, berendezés, 

felszerelés 

156.   

1.2.2. Korl. forgalomk.  üzemelt, konc. adott, vagyonk. vett gép, 

ber., felsz. (158+159) 

157.   

1.2.2.1.  Értékkel nyilvántartott korl.forgalomk. üzem. adott gép, 

ber., felsz. 

158.   

1.2.2.2.  0-ig leírt korl. forgalomk. üzem.adott gép, ber., felsz. 159.   

1.3. Törzsvagyon (üzemeltetésre átadott járművek)  (161) 160.   

1.3.1. Korl. forgalomk.  üzemelt, konc. adott, vagyonk. vett 

járművek  (162+163) 

161.     

13.1.1.  Értékkel nyilvántartott korl.forgalomk. üzem. adott 

járművek 

162.   

1.3.1.2.  0-ig leírt korl. forgalomk. üzem.adott járművek 163.   

2. Forgalomképes  üzemeltetésre átadott, konc. adott, 

vagyonkezelésbe vett eszközök               (165+168+171+174) 

164. 71 793  60 254  

2.1. Forgalomképes (üzemelt. kezelésre  konc. adott, vagyonk. vett 

épület, építmény) (166+167) 

165. 70 649  59 601  

2.1.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképes üzem.adott épület, 

építmény 

166. 70 649  59 601  

2.1.2.  0-ig leírt forgalomképes üzem.adott épület, építmény 167.   



2.2. Forgalomképes  üzemelt, konc. adott, vagyonk. vett gép, ber., 

felsz. (169+170) 

168. 1 144  653  

2.2.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképt. üzem. adott gép,ber., 

felsz. 

169. 1 144  653  

2.2.2.  0-ig leírt kor. forgalomk. üzem.adott gép, berendezés, 

felszerelés 

170.   

2.3. Forgalomképes  üzemelt, konc. adott, vagyonk. vett járművek  

(172+173) 

171.     

2.3.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképes üzem. adott járművek 172.   

2.3.2.  0-ig leírt forgalomképes. üzem.adott járművek 173.   

2.4. Forgalomképes  üzemelt, konc. adott, vagyonk. vett 

tenyészállatok  (175+176) 

174.     

2.4.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképes üzem. adott 

tenyészállatok 

175.   

2.4.2.  0-ig leírt forgalomképes üzem.adott tenyészállatok 176.   

A) BEFEKTETETT ESZKÖZÖK ÖSSZESEN  

(1+15+133+144) 

177. 837 278  478 127  

 I. Készletek   (179+187+197) 178.  622  

1. Vásárolt anyagok (180+..+186) 179.  622  

1.1. Élelmiszerek 180.  622  

1.2. Gyógyszerek, vegyszerek 181.   

1.3. Irodaszerek, nyomtatványok 182.   

1.4. Tüzelőanyagok 183.   

1.5. Hajtó és kenőanyagok 184.   

1.6. Szakmai anyagok 185.   

1.7. Munkaruha, védőruha, formaruha, egyenruha 186.   

2. Egyéb készletek  (188+..+192) 187.    

2.1. Áruk 188.   

2.2. Betétdíjas göngyölegek 189.   

2.3. Közvetített szolgáltatások 190.   

2.4. Követelés fejében átvett eszközök, készletek 191.   

2.5. Értékesítési céllal átsorolt eszközök   (193+..+196) 192.    



2.5.1. Épületek építmények 193.   

2.5.2. Gépek, berendezések és felszerelések 194.   

2.5.3. Járművek 195.   

2.5.4. Tenyészállatok 196.   

3. Saját termelésű készletek   (198+..+200) 197.    

3.1. Késztermékek 198.   

3.2. Növendék-, hízó- és egyéb állatok 199.   

3.3. Befejezetlen termelés, félkész termékek 200.   

 II. Követelések  (202+203+208+221+222+223) 201.  24 544  

1. Követelések áruszállításból, szolgáltatásból (vevők) 202.  5 133  

2. Adósok  (204+..+207) 203.  19 411  

2.1. Helyi adóból hátralék 204.  19 411  

2.2. Lakbér, bérleti díj hátralék 205.   

2.3. Térítési díj hátralék 206.      

2.4. Térítési díj hátralék 207.   

3. Rövid lejáratú kölcsönök   (209+215) 208.   

3.1. Működési célú rövid lejáratú kölcsönök  (210+..+214) 209.   

3.1.1. Önkormányzati költségvetési szervnek nyújtott kölcsön 210.   

3.1.2. Központi költségvetési szervnek nyújtott kölcsön 211.   

3.1.3. Lakosságnak nyújtott kölcsön 212.   

3.1.4. Non-profit szervezeteknek nyújtott kölcsön 213.   

3.1.5. Vállalkozásoknak  nyújtott kölcsön 214.   

3.2. Felhalmozási célú rövid lejáratú kölcsönök  (216+..+220) 215.    

3.2.1. Önkormányzati költségvetési szervnek nyújtott kölcsön 216.   

3.2.2. Központi költségvetési szervnek nyújtott kölcsön 217.   



3.2.3. Lakosságnak nyújtott kölcsön 218.   

3.2.4. Non-profit szervezeteknek nyújtott kölcsön 219.   

3.2.5. Vállalkozásoknak  nyújtott kölcsön 220.   

4. Váltókövetelések 221.   

5. Munkavállalókkal szembeni követelések 222.   

6. Egyéb követelések   (224+225) 223.    

6.1. Támogatási program előlege 224.   

6.2. Szabálytalan kifizetés miatti követelés 225.   

6.3. Garancia- és kezességvállalásból származó követelések 226.   

6.4. Egyéb különféle követelések 227.   

 III. Értékpapírok  (229+..+233) 228.    

1. Kárpótlási jegyek 229.   

2. Kincstárjegyek 230.   

3. Kötvények 231.   

4. Egyéb értékpapírok 232.   

5. Egyéb részesedések 233.   

 IV. Pénzeszközök  (235+242+251) 234.  1 433  

1. Pénztárak csekkek, betétkönyvek  (236+239+240+241) 235.  486  

1.1. Pénztárak (237+238) 236.  486  

1.1.1. Forint pénztár 237.  486  

1.1.2. Valutapénztár 238.   

1.2. Költségvetési betétkönyvek 239.   

1.3. Elektronikus pénzeszközök 240.   

1.4. Csekkek 241.   

2. Költségvetési bankszámlák  (243+..+250) 242.  947  

1.1. Költségvetési elszámolási számla 243.  947  

1.2. Adóbeszedéssel kapcsolatos számlál 244.   



1.3. Költségvetési elszámolási számla 245.   

1.4. Lakásépítés és vásárlás munkáltatói támogatás számla 246.   

1.5. Részben önálló költségvetési szervek bankszámlái 247.   

1.6. Kihelyezett költségvetési elszámolásai számla 248.   

1.7. Önkormányzati kincstári finanszírozási elszámolási számla 249.   

1.8. Deviza(betét) számla 250.   

3. Idegen pénzeszközök  (252+..+259) 251.   

3.1. Közműtársulati lebonyolítási számla 252.   

3.2. Társadalmi összefogással megvalósuló közműfejlesztési 

lebonyolítási számla 

253.   

3.3. Közműtársulati lebonyolítási számla 254.   

3.4. Értékesítendő lakások építési lebonyolítási számla 255.   

3.5. Értékesített  lakások bevételének elszámolása 256.   

3.6. Előcsatlakozási Alapokkal kapcsolatos lebonyolítási számla 257.   

3.7. Strukturális Alapok és Kohéziós Alap támogatási program  

lebonyolít. számla 

258.   

3.8. Egyéb idegen bevételek számla 259.   

 V. Egyéb aktív pénzügyi elszámolások  260.  10 495  

B) FORGÓESZKÖZÖK ÖSSZESEN  (178+201+228+234+260) 261.  37 094  

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN  (177+261) 262.  515 221  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21. számú melléklet 

 

Buj község Önkormányzat 2010. évi vagyonkimutatása a könyvviteli mérlegben értékkel 

szereplő forrásokról 

Ezer forintban 

FORRÁSOK Sorszám állományi  

érték 

   

1 2 3 

1. Tartós tőke  01. 69 498    

2. Tőkeváltozások  02. 381 359    

3. Értékesítési tartalék 03.  

 D) SAJÁT TŐKE ÖSSZESEN (01+02+03) 04. 450 857    

1. Költségvetési tartalék elszámolása(06+07) 05. 761    

 1.1. Tárgyévi költségvetési tartalék elszámolása 06. 761    

 1.2. Előző év(ek) költségvetési tartalékának elszámolása 07.  

2. Költségvetési pénzmaradvány 08.  

3. Költségvetési kiadási megtakarítás 09.  

4. Költségvetési bevételi lemaradás 10.  

5. Előirányzat-maradvány 11.  

I. Költségvetési tartalékok összesen (05+08+…+11) 12. 761    

1. Vállalkozási tartalék elszámolása 13.  

 1.1. Tárgyévi vállalkozási tartalék elszámolása 14.  

 1.2. Előző év(ek) vállalkozási tartalék elszámolása 15.  

2. Vállalkozási maradvány 16.  

3. Vállalkozási kiadási megtakarítás 17.  

4. Vállakozási bevételi lemaradás 18.  

II. Vállalkozási tartalékok összesen (13+06+…+18) 19.  

E) TARTALÉKOK ÖSSZESEN (12+19) 20. 761    



 I. Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen (22+…+27) 21.  

1. Hosszú lejáratra kapott kölcsönök 22.  

2. Tartozás (fejlesztési célú) kötvénykibocsátásból 23.  

3. Tartozás (működési célú) kötvénykibocsátásból 24.  

4. Beruházási és fejlesztési hitelek 25.  

5. Működési  célú hosszú lejáratú hitelek 26.  

6. Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek  27.  

 II. Rövid lejáratú kötelezettségek összesen (18+19+20+21) 28. 63 603    

1. Rövid lejáratú kölcsönök 29.  

2. Rövid lejáratú hitelek 30. 51 888    

3. Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból (szállítók) 31. 10 474    

4. Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek (33+…36) 32. 1 241    

4.1. helyi adókból származó túlfizetés 33. 1 071    

4.2. közműdíjak túlfizetése miatti kötelezettség 34.  

4.3. lakbér túlfizetés 35.  

4.4. egyéb 36. 170    

III. Egyéb passzív pénzügyi elszámolások  37.  

F) KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN (12+17+26) 38. 63 603    

FORRÁSOK ÖSSZESEN  (04+11+27) 39. 515 221    

 


